СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТИМИРЯЗЕВСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2024 год № 7/13

О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой

территории по адресу: Дмитровское шоссе, д. 5, корп. 1

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП  «О

Порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве»,

Уставом муниципального округа Тимирязевский, рассмотрев обращение

уполномоченных лиц и протокол общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме об установке ограждающего устройства на придомовой

территории многоквартирного дома по адресу: Дмитровское шоссе, д. 5, корп. 1

Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию главы муниципального округа Тимирязевский

Жуковой А.В. об итогах проведения заседания комиссии по развитию Совета

депутатов муниципального округа Тимирязевский по вопросу согласования

установки ограждающего устройства на придомовой территории

многоквартирного дома по адресу: Дмитровское шоссе, д. 5, корп. 1.

2. Согласовать установку ограждающего устройства (шлагбаума) на придомовой

территории многоквартирного дома по адресу: Дмитровское шоссе, д. 5, корп. 1,

согласно прилагаемой схеме размещения (приложение).

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного

административного округа города Москвы, управу Тимирязевского района города

Москвы, уполномоченным представителям интересов собственников жилых

помещений многоквартирного дома по адресу: Дмитровское шоссе, д. 5, корп. 1.

4. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить

на сайте муниципального округа Тимирязевский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Тимирязевский Жукову А.В.

Глава муниципального

  округа Тимирязевский                                                                   А.В. Жукова

Схема размещения и вид ограждающего устройства (шлагбаума) по адресу:

 г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 5, корп. 1

Вид ограждающего устройства

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Тимирязевский

от 20.06.2024 № 7/13